
    
 

 
 
Pressbyrån är en rikstäckande servicehandelskedja med över 320 butiker och med en varuomsättning på 2,3 miljarder kronor 
år 2008. Pressbyrån har ett välsorterat sortiment bestående av tidningar och magasin, snabbmat och kaffe, konfektyr, frukt och 
dryck samt ett rikt utbud av tjänster som t.ex. färdbevis, spel och lotter. Sedan starten för över 100 år sedan har Pressbyrån 
varit etablerat nära kunden, lättillgängligt där många människor rör sig. Pressbyrån ägs av Reitan Servicehandel Sverige AB 
och driftsformen för butikskonceptet är franchise. För mer information, besök: www.pressbyran.se. 
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Pressbyrån slår upp portarna på Klarabergsgatan i Stockholm 
 
Idag öppnar Pressbyrån sin nya butik belägen på en av Stockholms mest 
folktrafikerade adresser, Klarabergsgatan 29. Butiken är byggd enligt Pressbyråns 
senaste butikskoncept med extra utrymme för måltidslösningar för kunder i farten. 
Butiken har en varm och välkomnande miljö med en kaffebar där kunderna kan njuta 
av en ekologisk latte gjord på färskmalda bönor.  
 

- Butiken på Klarabergsgatan har ett lysande centralt läge nära både Centralstationen och 
Sergels torg. Det känns riktigt bra att vi har möjlighet att öppna nya butiker och bli ännu mer 
tillgängliga för våra kunder, säger Mariette Kristenson, Marknadschef på Pressbyrån. 

 
Butiken drivs av Madelene Wessman och Tobias Nelson, som båda har arbetat inom Pressbyrån i 
flera år och framgångsrikt drivit Pressbyrån i Sergelgången i Stockholm. 
 

- Det känns oerhört roligt att få möjligheten att driva en helt nyöppnad Pressbyrå och vi hoppas 
och tror att vår erfarenhet kommer att lysa igenom i vår nya butik från första öppningsdagen. 
Vi sätter stort värde på att underlätta vardagen för våra kunder och vårt mål är att de ska 
lämna butiken med en positiv känsla, säger Madelene Wessman, köpman för den nya butiken. 

 
Butiken kommer att erbjuda ett brett sortiment av ekologiskt kaffe och mat i farten. Kanelbullar och 
korv har länge varit populära produkter och nu säljs färdigmat, sallader och mackor allt mer. Dessutom 
kommer butiken naturligtvis att ha ett brett sortiment av magasin och en rad olika tjänster som 
exempelvis SF-bio presentkort, presentkortet Spend On Mastercard, telefonkort och 
pengatransaktioner med Western Union mm. 
 
Den 18 till 19 februari kommer nyöppningen att firas med eventteam på plats och med extra bra 
öppningserbjudanden till kunderna.  
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 

Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån, tel: 070-454 31 40 
 


